
a " mpex lČ

food a. s.
Odbě,atd,kéčísb

ALIMPEX FOOD a.s.
sídlo: Českobrodská 1174, 198 00 Praha 9 Čí,ĺo Účtu odběratek

lČ: 471 15807, DIČ: CZ47115807 Smiouv,j za AUMPEX FOOD a.s. sepsd/a

Zapsána v obchodním rejstňku u městského $oUdu v Praze v odddu B vložka č. 1792
Na straně jedné, jako pmdávaiící (dále jen prodávaiÍcÍ)
SÍDLO FIRMY:

název firmy ?.q(teadun l Jt,o ľéocw l ,P6Z

d'"" Uj'z=á>cj m"'° 'SC j; á' ŕ" 4 ý

DIČ mstUpUi" '

sfafisfici:ý kanál název A Lc:"^-/ ""'
region/$fředisb název C,7 (t4 C L·c

druh společnost' název /DA'/'c>l Cc,,.. l ,ze e<> '

'°N'^"" k'·
POŠTOVNÍ ADRESA FAKTURAČNÍHO MÍSTA: (vypĹňte pouze pokud se liší =-

.

náze
ňázé\

ňázě\

název

ulice město l

ODBĚRNÉ MÍSTO: (vyplňte pouze pokud se liší od sídla firmy)

název

ulice

"n'

KONTAKTY: ŕe

Časové okno i7 — 4Z °'"

J,'ČGtmQ

° , ŕL,ci ľU, l PCD m'"o čQé' ĺ ĺí-d-/ - Lg "Ť/il'" 'SC Ĺ ,í; lj '1 'l

l , výpočet prodejM ceny na DL- marže (_.,J v %

r l l ) '"""" é""""""
l l I

poznámka

Na straně druhé, jako kUpUÍÍcĹ (dále jen kUpUĹÍcQ Uzaviraii

|'±CCTĹ "
' .T "

počet dalších mist CI {viz příloha) .¥;, ,l
i

.tu-o-' - Lg tť/i,'" psčj i; lj 4 4
' : '4':'yýp°č"1 :"jd'in,i ceny na DL - ma'ž" (_.,J " %

)

E

?-mai1 l)c e --j

)
l

e' · i:· . ; "í
RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU:"'

Shora uvedeňé sduvni strany Uzavře|y dnešního dne rámcovou kupní smlouvu za podmínek, které jsou Uvedeny
na druhé straně tohoto tiskopisu a za rlás|eduiÍcÍch podmínek.

Úhrada kupní ceny
a)" v hoíovosti př' dodání zboží k:7 b)" po vystaveni faktury kUpUiicim do Aý l dnů od dato tohoio vystaven'

V -·-Ľ-U, ,^^' dne l ,,N, q /°i> :



Článek 1
Předmět smlouvy

Předmětem této sdouvy j'ou dodávky potrayinářských výrobků za pod-
minek dále stanovených.

2. PQkud v této sÁouvě není uvedeno jinak, řídí se právní vztahý z ni
vyp|ývaiÍcÍ přÍs|Ušnými U$tanovenimi obchodního zákoníku.

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou steinopisech, pro každou smluvní
skanu jeden.

4. Tato smbuvo nabývá účirmosti dnem ieiiho podpisu smbvními stranomi.

Článek 2
Práva Cl povinnosti prodávaiíciho

). ProdávaiÍcÍ je poviňen dodávat kUpUiicímU zboží v požadovaném
termínu po obdrženi objednávky na domluvené místo.

2. Prodávajici je povinen předat spolu se zboŽím dok|ady potřebné
k převzeŕi zboží.

3. ProdávaiÍcÍ je povinen objednané zboží dopravit na vlastní náklady
do prostor určených kUpUiícjm Dodávke je splněna odevzdáním
zboží a dokladů potřebných k převzetí zboží kUpUiicÍmu a poNrze-
ním dodacího Ĺishj.

4, Pmdávajicí je povinen dodat zboží odpovÍdaiicí přís|ušným nprmám.

Článek 3
Práva a povinnosti kUpUiíciho

l. KUpUiici je povinen objednané zboží spoĹu s dok|ady k němu převzít
a zaplatit kupní cenu v dohodnuté lhůtč. Nebezpečí škody na zboží
přechází na kUpUiiciho okamžikem jeho př'evzěli,

2. KupuiÍci se zavazuje skladovat převzaté zboží podle přislušných

norem.
3. V případě nedodání odpovídaiÍcÍch dokhdů ke zboží není kUpUiící

povinen zboží převzít.
4. KupuÍící se zavazuje, Že se seznámí s rekbmočnim řádem firmy

ALIMPEX FOOD as., a v případě reklamace zboží se jim bude řídit
5. Výhrada vbstnického práva - vlastnické právo k proclané věci nebo

přeclměŕu prodeje přechází na kUpUiiciho okamžikem, kdy je zboží
zaplaceno. Do té doby je jeho vbstníkem prQdávaiicí. KUpUiícj je
povinen se do doby zaplaceni o zboží starol s řádnou péČí vbstníka

Článek 4
Kupní cena

1. Kupní cenou se pod|e tělo smlouyy rozumÍ cena wedenó na ckda-
čÍm listě, který kUpUiici poNrdí při dodání zboží.

2. KUpUiici je oprávněn uhrazovat kupní ceny zpŮsobem a ve lhůtóch,
jež jsou uvedeny ve speciólních podminkách této smlouvy (prvú
strana tohoto tiskopisu)

3, V případě prodlení se zap!acenim kupnÍ ceny je kuµ'jici povinen
zcjplatit prodávaiÍcÍmu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky
za každý den µodlení. POkud je prodlení kupuiÍcÍho se zapbcením
kupní ceny delší jak 30 dnů, činí za 31. a další dny prodkní kuµji"
čiho úrok z prod|eni 0,1 % z dlužné Čá$!ky 7Cl každý den prodleni.

Článek 5
Práva z odpovědnosti za vody

Přává Z odpovědnosti za vQciý dodaného zboží se řídí reklamačním
řádem společnosti AUMPEX FOOD a.s. ze dne 1 5. l 2. 2004, kte'ý i"
součásK tohoto |iskopisu.

Reklamační řád firmy
ALIMPEX FOOD a.s.

Článek 6
Obaly

]. Prodávaiľci si nárokuje právo fakturovat kUpUiicimu všechny dodané
obaiý ve snduvnich cenách, a zároveň je povinen vystavit dobropis
v případě ieiich vráceni kUpUiÍcim.

2. Prodávaiicj má právo nepropĹácet kupuiÍcÍmU vÍce obdů, ríež kolik
jich bylo dodáno.

ČIónek 7.1 '
' ", Závěrečná ustanoÝenÍ

l. Tato sdouvo se uzavírÓ na dobu 'rieůrČitod. výpovědní lhůta Činí 2

l. Obecná ustanovenÍ

a) Reklamační řád Upravuie konkrétni podmínký pro reklamace
dodávek uskutečněných firmou ALIMPEX FOOD as. na základě
uzavřené rámcové kupní srnĹouvy v souhdu $ přÍs|Ušnými zákon·
nými a obecnými normami.

b) Reklamační řád je součástí kupni stnlouvy a je 'yiádřenírn vztahu
mezi dodavcjte|eln a odběratelem.

C) Reklamační řád firmy ALIMPEX FOOD a.s. vychází z ustanovení
§ 409-470 zákona Č. 51 3/1 991sb. (Obchodní zákoník).

ll. Réklamace uplatňované při přejImce zboží

1. KupuÍící je povinen přovést proh|Ídku a přejhnku zboží pocÄe
možnosti co neidřÍYe po předáni zboží na prodejně. V přÍpQdě
zilšfěných rozdilů mezi ÚdQii na dodacím listě a skutečností
vyslavi kUpUiici na dodacím listě opravný záznam, který pocĹepíŠe
řidič pr(jdávaiÍci firmy.

2. Nadbytečné množství zboží nad sjednaný objem na základě
obiednávlcy je kupuiicÍ oprávněn odmítnDUt. V tomto případě
pogUpUie stejně jako v bodě. ||. 1.

3. Snížené mnoŽství dodaného zboží než by|o sjednáno bude pover
Žováno za závadu v plněni a bude řešeno v rámci dodava|e|sko
-· odběraíekkých vztahů.

4. V případě, Že zboží rleodpcYvÍdá deklarované kvalitě dodavatel-
ských organizací nebo vykazuje známky machanického poško
zení, je kUpUiici oprávněn zboží nepřevzä. V tomto vystaví kUpU-
jÍcÍ na dodacím listě opravný záznam, který podepíše řidič firmy.

5. Pokud kUpUiici neprovede přejúnku zboží , může Up|amit nároky
z vad zjistitelných při této prohlídce, jen kdyŽ prokáže, že tyto
vcdy mělo zboží již v době přecĹání (viz. § 427 odst.1-3 obchod-
ního zákoníku).

Ill. Reklamace uplatňované y době poskytnutí záruk prodávaiícimU

l. zjmi-li kUpUÍÍcÍ u převzaiého zboží vady v jeho jakosti V průběhu
doby poskytováni záruky no jakost, vyplní reklamační list firmy
A1JN\PEX FOOD a.s. (viz. íl. 4.). Tento protoko| spoleČně s vad-
ným zbožím předá prodávajíci firmě pro$třednicNÍm řidiče, který
poNrdí převzetí. Vadné zboží bude posuzo«5no v rámci rekla-
mačního řízeni u predávqiÍcÍho.

2. Prodávaiící je oprávněn neuznat reklamaci v těchto případech: .
a) pokud byla uplatněna po uplymti záruční lhůty zboží (tj. doby,

po kterou ručí dodavatelské organizace za jakost)
b) pokud došlo k poškozeni zboží v proslorech kUpUiiciho

3. Rekbmované zboží musí být U kUpUiíciho uskladněno pod|e plat-
ných norem stejným způsobem jako zboží bez závad.

lV. Reklamace faktur

1. Rekiamace zboží nemá vliv na dobu a $p|Qmo5t faktur, rovněž
nemá vliv na výši klkhjrované částky.

2. ProdávcjiÍcÍ je povinen oprávněnou reklamaci řešil neprodleně-
Éorrnou dobropisu k přislušné faktuře.

3. V případě rozddu mezi fakturou ej dodacími listy Up|cjľní kvpuiicÍ
tekbmaci oznámením odpovědnému pracovníkovi prodávajícího.

4. ProdávcliÍcÍ je po'inen oprávněnou reklamaci faktury výřidit br
mou dobropisu k přisbšné faktuře.


